
28/04/2014 graduatorie interne d 'Istituto definitive Personale ATA a.s.2014-15

Scritto da Alessandroni Emanuela
Lunedì 28 Aprile 2014 13:48 - Ultimo aggiornamento Lunedì 28 Aprile 2014 13:55

Prot. n.1434/C1                                                                                   Petritoli,     28/04/2014
   
  Al Personale Ata dell’Istituto Comprensivo di Petritoli
  All’ Albo Ata (sul sito web)
  Ai plessi a mezzo email
  Agli Atti 
   
   
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   
   
  VISTA l’OM n. 32 del 28/02/2014;
  VISTO il Contratto Nazionale integrativo 26/02/2014;
  VISTE le dichiarazioni personale ai fini della formulazione della graduatoria interna
d’istituto;
  VISTE le schede individuali del personale;
  VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 16/04/2014 prot. n.1349;
   
   
  DISPONE
   
   
  la pubblicazione all’albo (sito web dell’Istituto www.icspetritoli.it– Sez. Albo ATA), in data
odierna, delle graduatorie interne d’Istituto 
definitive 
relative al personale ATA 
dell’Istituto Comprensivo di Petritoli
a.s. 2014/2015.
   
   
   
   
  IL Dirigente Scolastico
   Prof. Nazario D’Amato
   
   
   
      
                                                                                                   
    
  

 1 / 1


